
田集电厂9月份灰库设备备品及材料采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272111

二、采购单名称：田集电厂9月份灰库设备备品及材料采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：淮南光巨物资贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-26 08:53:00

八、公告日期：2024-09-26

九、采购执行人联系方式：18900548321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
圆顶阀配件 O形密封圈
DN200|M5206|件|北京克莱
德|O形密封圈 DN200

12 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

直径Φ4mm
圆顶阀用

2
泵配件 后护板 泵型号
:65QV-SP|件|后护板 泵型
号:65QV-SP

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

污水泵

3

风机配件 齿轮端盖
BK7011|件|百事德机械(江
苏)有限公司|齿轮端盖
BK7011

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库气化风
机

4

圆顶阀配件 密封组件
DN200|M3231|件|克莱德贝
尔格曼华通物料输送有限
公司|密封组件 DN200

12 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

圆顶阀用

5

散装机配件 散装机布袋
Φ508*2580 15节 配RYF-
200散装头用|件|散装机布
袋 Φ508*2580 15节 配RYF-
200散装头用

4 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库散装机
布袋

6

摆线针轮减速机 XWED63-
1505-0.37kW-带电机|台
|XWED63-1505-0.37kW-带
电机

1 台 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电除尘

7

圆顶阀配件 插入式密封圈
DN200|P5524C-01|件|北京
克莱德|插入式密封圈
DN200

20 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

圆顶阀用

8
泵配件 65QV-SP 泵叶轮 |只
|石家庄泵厂|65QV-SP 泵叶
轮

1 只 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

污水泵

9
风机配件 BK7011 从动叶轮
|件|百事德江苏机械有限公
司|BK7011 从动叶轮

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库气化风
机

10

泵配件 泵叶轮 配件规格
:65FSB-32L-1|316L|件|江苏
英特耐|泵叶轮 配件规格
:65FSB-32L-1

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

脱泥给料机

11
通用润滑脂 极压锂基脂 凌
牌翼 3# 17kg/桶|桶|极压锂
基脂 凌牌翼 3# 17

2 桶 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

日常维护用

12
圆顶阀配件 柔性接头
DN200|P27143D-02|件|北京 8 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡

淮沪煤电有限公司田
集发电厂

仓泵入口膨
胀节

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



克莱德|柔性接头 DN200

13
风机配件 BK7011 齿轮|套
|百事德机械(江苏)有限公
司|BK7011 齿轮

1 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库气化风
机

14
胶粘剂 云石胶 大力士(米
黄色) 4L/桶|桶|云石胶 大力
士(米黄色) 4L/桶

4 桶 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

日常堵漏用

15
泵配件 轴 配件规格:65FSB-
32L-3|316L|件|江苏英特耐
|轴 配件规格:65FSB-32L-3

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

脱泥给料机

16

泵配件 泵壳 配件规格
:65FSB-32L-2|316L|件|江苏
英特耐|泵壳 配件规格
:65FSB-32L-2

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

脱泥给料机

17
电磁阀 CA1035 DC24V|个
|北京克莱德|CA1035
DC24V

2 个 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

库顶切换阀
用

18

风机配件 风机皮带轮
BK7011|套|百事德机械(江
苏)有限公司|风机皮带轮
BK7011

1 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库气化风
机

19
气源处理元件配件 气控箱
495*255*600mm|套|气控箱
495*255*600mm

2 套 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库、渣仓
仪用气安全
整治（含电
磁阀、过滤
器、接头等
）

20
圆顶阀配件 限位开关
DN200|A1011|件|北京克莱
德|限位开关 DN200

8 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

圆顶阀用

21

泵配件 泵型号:65QV-SP 泵
轴|根|石家庄强大泵业集团
有限公司|泵轴 泵型号
:65QV-SP

1 根 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

污水泵

22
风机配件 BK7011 主动叶轮
|件|百事德江苏机械有限公
司|BK7011 主动叶轮

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库气化风
机

23
风机配件 BK7011 驱动侧板
|件|百事德机械(江苏)有限
公司|BK7011 驱动侧板

1 件 13% 2024-10-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

灰库气化风
机

发布日期：2024-09-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-09-26T11:04:48+0800
	北京
	田集电厂9月份灰库设备备品及材料采购结果公告
	田集电厂9月份灰库设备备品及材料采购结果公告




